
Zaciskarka	do	MaxiPro	Romax	Compact,	8	szczęk	Rothenberger
Nr	indeksu:	1000002121

Kategoria:	Pozostałe

Numer	katalogowy:	1000002121

Producent:	ROTHENBERGER

JM:	SZT

Dostępność:	Na	zamówienie

Opis

Zaciskarka	ROMAX	Compact
ROMAX®	Compact	to	elektrohydrauliczna	zaciskarka	na	akumulator	i	zasilanie	sieciowe	do	wykonywania	połączeń	zaciskowych	na
rurach	z	tworzywa	o	średnicach	12	-	40	mm	i	rurach	metalowych	o	Ø	12	-	28	mm.	Idealna	do	systemu	MAXIPRO.

Kompaktowa	budowa,	nadaje	się	idealnie	do	pracy	w	trudno	dostępnych	miejscach
Ekstremalnie	lekka:	tylko	2,6	kg
Ergonomiczna	dzięki	gumowanej	obudowie	i	idealnym	wyważeniu
Możliwe	zasilanie	akumulatorowe	i	sieciowe
Elektroniczna	kontrola	z	licznikiem	zacisków	i	wskaźnikiem	naładowania	akumulatora
ROTHENBERGER	Constant	Force	Technology	-	Technologia	CFT®

Technologia	CFT®	gwarantująca	stałą	siłę	nacisku	przez	cały	okres	pracy:	ROMAX®	Compact	19-21	kN
przez	10	000	cykli,	bardzo	istotne	podczas	wykonywania	połączeń	zaciskowych.

Bezpieczna	blokada

Brak	możliwości	niezamierzonego	otwarcia	zamka	szczęki,	także	przy	obracaniu	głowicy	(do	180°).

Bezpieczna	praca	z	wyłącznikiem	bezpieczeństwa

Umożliwia	natychmiastowe	przerwanie	procesu	zaciskania	w	razie	napotkania	problemu.

Pełna	kontrola	procesu	zaciskania

Po	osiągnięciu	zadanej	fabrycznie	siły	nacisku	proces	zaciskania	zostanie	przerwany	automatycznie.
Tłok	urządzenia	automatycznie	powraca	do	pozycji	początkowej.	Gwarantuje	to	jednakowe	i	pewne
zaciski	zgodnie	z	wymogami	wiodących	producentów	rur	i	kształtek.

Elektroniczna	kontrola	zapewniająca	bezpieczną	i	prostą	pracę:
Kontrola	poziomu	naładowania	akumulatora



Wyłącznik	bezpieczeństwa	w	przypadku	zbyt	małej	mocy	akumulatora
Kontrolka	LED	informująca	o	stanie	naładowania	akumulatora,	okresach	serwisowych	i	błędach

Akumulator	wykonany	w	technologii	Li-Ion:
Wysoka	pojemność	energii	-	do	100%	więcej	zacisków	na	jedno	pełne	naładowanie	akumulatora	w	porównaniu	z
akumulatorami	NiMH
Niska	waga	-	ok.	30%	lżejszy	od	tradycyjnego
Odporny	na	temperaturę	-	pracuje	nawet	przy	temperaturach	bliskich	0°C
Niska	strata	energii	-	można	przechowywać	do	12	miesięcy
Brak	efektu	pamięciowego	-	można	ładować	w	dowolnym	momencie
Stała	dostawa	energii	od	pierwszego	do	ostatniego	zacisku

Dane	techniczne

Producent ROTHENBERGER
Napięcie	zasilania nie	dotyczy

Karta	produktu	wygenerowana	ze	strony	schiessl.pl.	Schiessl	Polska	Sp.	z	o.o.	zastrzega	sobie	prawo	do	zmiany	parametrów	na	stronie
internetowej.
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